Amelius filius quondam Ghibonis Jans soen medietatem ad se spectantem in uno et dimidio bonariis prati sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Harde Beemde inter hereditatem Gerardi van den Bogarde et hereditatem Henrici Egen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Overacker et hereditatem Willelmi van den Wijcke et aliorum vicinorum ibidem ex alio et medietatem ad 'spectantem in una sextariata terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Luttel Eijndssche Braken inter hereditatem Johannis Josep ex uno et inter hereditatem Ghibonis van den Veerdonc ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis de Gerwen et cum reliquo fine ad hereditatem Lamberti de Gerwen ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio Willelmi van den Dijc ab eodem hereditarie possidendas pro medietate unius et dimidii grossorum antiquorum ex dicta medietate dictorum unius et dimidii bonariorum prati prius solvenda danda etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 305v 05 wo 07-05-1404.

Willelmus Lueder zvw Walterus Lueder verkocht aan Thomas zvw Stephanus van

den Amerfoirt (1) de helft, aan hem behorend, in een beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Scandebroec, tussen kvw Johannes Wert enerzijds en Godefridus Thijs anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus van Haestrecht heer van Loon en met het andere eind aan Willelmus Glavijman, deze helft belast met 1 oude groot, (2) een stuk land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Willelmus en Thomas, met hierin een waterlaat gnd een wetering, waarbij voornoemde Willelmus beloofde zijn andere goederen niet te laten verslechteren. De brief niet schrijven.

Non scribatur.

Willelmus (dg: Loij) Lueder filius quondam Walteri Lueder (dg: quo) medietatem ad se spectantem in quodam prato sito in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout in loco dicto Scandebroec inter hereditatem (dg: h) liberorum quondam Johannis Wert ex uno et inter hereditatem Godefridi Thijs ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Theoderici de Haestrecht domini de Loen et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Glavijman #+ (dg: de) {hier BP 1183 f 305v 06 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Thome filio quondam Stephani van den Amerfoirt promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto 'excepto (dg: dum) uno grosso antiquo ex dicta medietate solvendo. Testes Walterus et Spijercinc datum in vigilia ascensionis.